2026 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営企画室長

    池田章朗

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 15日に公表いたしました 2026 年３月期通期の業績予想を下記の通り修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

（１） 2026 年３月期 通期連結業績予想の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 11,786 350 200 60 8 円 69 銭

今回修正予想（Ｂ） 12,000 160 12 △39 △5 円 72 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 214 △190 △187 △99 ―

増減率（％） 1.8 △54.3 △93.8 ― ―

（ご参考）前期連結実績

（2025 年 3 月期）
11,135 177 160 57 8 円 38 銭

（２）修正の理由

売上高は商品事業、店舗事業ともに好調に推移していること等から、前回予想を上回る見通しで

す。一方、利益につきましては主力商品の原材料でもある玉ねぎが 2025年夏の北海道を中心とし

た記録的な猛暑と少雨による収穫量の大幅な減少により予想以上に価格が高騰した他、サラダ油等

その他主原料価格も引き続き上昇する見通しです。また、海外子会社において、さらなる売上拡大

を目指した育成費用の増加等もあり、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前

回予想を下回る見込みです。

なお、当期の配当金につきましては直近に公表しております配当予想からの修正はありません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上